证券代码:603611         证券简称:诺力股份        公告编号:2019—071

诺力智能装备股份有限公司

关于收购长兴麟诚企业管理咨询有限公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

诺力智能装备股份有限公司（以下简称“诺力股份”或“公司”）于 2019 年 6月 28日

召开了公司第六届董事会第二十一次会议，审议通过了《诺力股份关于收购长兴麟诚企业管

理咨询有限公司股权的议案》，同意公司与长兴诺诚投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“长

兴诺诚”）、长兴帜诚投资管理有限公司（以下简称“长兴帜诚”）、长兴麟诚企业管理咨询有

限公司（以下简称“标的公司”或者“长兴麟诚”）共同签订《关于长兴麟诚企业管理咨询

有限公司之股权及债权转让协议》，以现金方式人民币 36,896.31 万元受让长兴诺诚持有的

长兴麟诚 99.99%股权，以现金方式人民币 3.69 万元受让长兴帜诚持有的长兴麟诚 0.01%股

权，并以现金人民币 5,003 万元受让长兴诺诚对长兴麟诚所享有的本金额合计为人民币

5,003万元的债权以及相关的从属权利；进而达到收购 SAVOYE S.A.公司（以下简称“SAVOYE”）

全部资产的目的。长兴麟诚系以持股 SAVOYE 为目的而设立的特殊目的公司，拥有 SAVOYE 100%

股权。通过本次交易，公司将实现收购 SAVOYE全部资产的目的。具体内容详见公司于 2019

年 7 月 1 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《诺力智能装备股份有限公司

关于收购长兴麟诚企业管理咨询有限公司股权的公告》（公告编号：2019-054）

截至本公告披露日，本次交易之标的资产长兴麟诚 100%股权的过户及工商变更登记手

续已办理完成，债权以及相关的从属权利的转让已完成，具体情况如下：

截至 2019年 8月 7日，长兴诺诚、长兴帜诚分别将其持有的长兴麟诚 99.99%股权、0.01%

股权转让至公司，长兴诺诚将其对长兴麟诚所享有的本金额合计为人民币 5,003 万元的债权

以及相关的从属权利转让至公司，并办理完成了相关股权转让的公司变更登记手续。长兴麟

诚已取得浙江省长兴县市场监督管理局换发的《营业执照》（统一社会信用代码：

91330522MA2B41398Y），具体内容如下：

名称：长兴麟诚企业管理咨询有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：浙江省湖州市长兴经济开发区明珠路 1278 号长兴世贸大厦 A 座 13层 1302-7 室

法定代表人：丁韫潞

注册资本：叁亿元整

营业期限：2018 年 02月 06 日至长期

经营范围：企业管理咨询、商务信息咨询（除金融、证券、期货、保险等前置许可项目，

未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务）、

经济信息咨询。（依法须批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

诺力智能装备股份有限公司董事会

2019年 8月 7 日